

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 04/10/2024 10:54

Comprador
IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 364574337
COTAÇÃO Nº 64616 MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS - HEMNSL OUT/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	03/10/2024 07:10:46
Vencimento:	03/10/2024 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alexandre Bento De Sousa Me CNPJ: 12.664.482/0001-63 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Bento De Sousa (62) 3248-6344 luxuspapeltoalha@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	06/10/2024	30 ddl	CIF	
2	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	06/10/2024	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 33.399.196/0001-98 Piracicaba - SP Cotações Elpacking 1934327290 cotacao.elpacking@outlook.com Mais informações						
3	Hc Clean Distribuidora Ltda CNPJ: 42.331.756/0001-63 GOIÂNIA - GO Rogerio Evangelista da Silva Evangelista Da Silva (62) 98572-5500 comercial@hcclean.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	06/10/2024	a vista	CIF	
4	IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	06/10/2024	30 ddl	CIF	
5	INTEGRALMED COMERCIO E PRODUTOS LTDA CNPJ: 06.256.565/0002-00 NITERÓI - RJ Usuario Ws Integralmed 002 (00) 00000-0000 reginaldo@s3med.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	10/10/2024	30 ddl	CIF	Proposta sujeita a análise do setor financeiro e a validação do estoque.
6	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO VANESSA DE HOLANDA 62994866533 rt@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	06/10/2024	30 ddl	CIF	
7	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	06/10/2024	a vista	CIF	
8	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	06/10/2024	a vista	CIF	

Produto		Respostas						
1		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
	BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSP PICOTADO 35 X 50 -> DE PLASTICO. BOBINA COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 3 KG. NAO RECICLADO. - QUILO Código: 22440 Quantidade: 15Quilograma Marcas Preferidas: ACETTA ALTERNATIVA Justificativa	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 12,1900	R\$ 182,8500	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA AD 100% VIRGEM 35X50 1KG - KAIROS	1	-
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000	1	BOBINA DE SACO FINO ATOXICO	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

; - ELPACKING não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.

Informações de Última Compra

04/10/2024

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSPICOTADO 35 X 50 - TOP - TOP
Preço Unitário: 35,0000
Quantidade: 15.0

26/08/2024

Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 35X50 - BETA PLASTICO - BETA PLASTICO
Preço Unitário: 33,5000
Quantidade: 30.0

23/07/2024

Fornecedor: Star Distribuidora Ltda
Marca: BOBINA DE SACO PICOTADO 35 X 50 - GWFLEX - GWFLEX
Preço Unitário: 33,5000
Quantidade: 30.0

TRANSP
PICOTADO
35 X 50 - TOP
- TOP

Cruz04/10/2024
10:52

2

BOBINA DE SACO PLASTIC ATOXICO TRANSPICOTADO 50 X 70 CM KG
Código: 82568

Quantidade: 15Quilograma
Marcas Preferidas:

Justificativa

;ELPACKING não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.

Informações de Última Compra

04/10/2024

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - APARECIDA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 13,0700	R\$ 196,0500	1	BOBINA PICOTADA PEAD 100% VIRGEM 50X70 0,06 1KG - KAIROS	1	-	
PM DOS REIS LTDA	R\$ 47,5000	R\$ 712,5000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52

	PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS
Preço Unitário:	47,5000
Quantidade:	15.0
26/08/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50X70 - BETA PLASTICO - BETA PLASTICO
Preço Unitário:	47,5000
Quantidade:	30.0

CERA IMPERMEABILIZANTE AUTO 25,00 BRILHO SEM PERFUME 5L - : REF.: HC - CERAFLEX SILVER Código: 69535	
Quantidade:	4Galao
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
04/10/2024	
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda
Marca:	HC CERAFLEX SILVER 5L - NEWDROP
Preço Unitário:	119,5000
Quantidade:	4.0
29/11/2023	
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda
Marca:	HC CERAFLEX SILVER 5L - NEWDROP
Preço Unitário:	119,5000
Quantidade:	12.0
28/11/2023	
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda
Marca:	HC CERAFLEX SILVER 5L - NEWDROP
Preço Unitário:	119,5000
Quantidade:	12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 119,5000	R\$ 478,0000	1	HC CERAFLEX SILVER 5L - NEWDROP	GALAO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 122,3700	R\$ 489,4800	1	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO - START	1		-

COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO. CADA	
--	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

PACOTE EM 100 COPOS DEVERA TER PESO MINIMO 160G. PACOTE Código: 328		PM DOS REIS LTDA		R\$ 4,0000	R\$ 500,0000	1	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - TERMOPOT	PCT	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52
Quantidade:	125Pacote	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		R\$ 4,0500	R\$ 506,2500	1	COPO PS DESCARTAVEL 200ML 25PCX100UN - ECONOPOT	1	
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
04/10/2024									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - TERMOPOT								
Preço Unitário:	4,0000								
Quantidade:	125.0								
23/07/2024									
Fornecedor:	Star Distribuidora Ltda								
Marca:	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML - BELO COPO - BELO COPO								
Preço Unitário:	3,9500								
Quantidade:	250.0								
18/06/2024									
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME								
Marca:	COPO DESCARTAVEL 200 ML 100X1 - COPOLEX - COPOFLEX								
Preço Unitário:	3,9500								
Quantidade:	150.0								

5	DESINFETANTE HOSPITALAR PEROXIDO DE HIDROGENIO 15% 5L - DESINFETANTE HOSPITALAR E LIMPADOR PARA OBTER A MÁXIMA EFICIÊNCIA DE SEUS COMPONENTES. QUE SEJA UM PRODUTO DE FÁCIL APLICAÇÃO, SEM ODOR E CORANTES, SEM EFEITO CORROSIVO, COMPATÍVEL COM O MEIO AMBIENTE, NÃO AGRESSIVO À SAÚDE DOS USUÁRIOS E QUE TAMBÉM NÃO GERE SUBSTÂNCIAS RESIDUAIS TÓXICAS. PRODUTO DEVERÁ ESTÁ REGISTRADO NA ANVISA, PROVANDO E APROVANDO ASSIM SEU USO EM HOSPITAIS,	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 106,0200	R\$ 424,0800	1	MIRAX OXY DESINFETANTE GL 5L - RENKO	GL		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52
		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 255,0000	R\$ 1.020,0000	1	DESINFETANTE QUATERNARIO USO HOSPITALAR 5 LITROS - START	1	-	

CLÍNICAS MÉDICAS E VETERINÁRIAS, CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS, LABORA	
Código: 69896	
Quantidade:	4Galao
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
04/10/2024	
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda
Marca:	MIRAX OXY DESINFETANTE GL 5L - RENKO
Preço Unitário:	106,0200
Quantidade:	4.0
05/06/2024	
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda
Marca:	MIRAX OXY DESINFETANTE GL 5L - RENKO
Preço Unitário:	106,0200
Quantidade:	8.0

6

DETHERGENTE NEUTRO CONCENTR P/ LIMPEZ GERAL ND 15 5L	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Código: 70344								
Quantidade:	4Galao				DETERGENTE HIPER CONCENTRADO NEUTRO 1:10 ATE 1:30 5 LITROS - PREMISSE	1		-
Marcas Preferidas:	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 43,9500	R\$ 175,8000	1	DETERGENTE INDACLEAR MAX-S CONCENTRADO 5LT - INDALABOR, INDALABOR	CAIXA		-
Justificativa	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 54,0100	R\$ 216,0400	1	NEUTRALINS 5 LITROS, PROFILATICA	GALAO		-
Informações de Última Compra								
04/10/2024								
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda				HC CLEAN NEUTRO ND 15 5L - NEWDROP	GL		Confirmado
Marca:	HC CLEAN NEUTRO ND 15 5L - NEWDROP	R\$ 60,0000	R\$ 240,0000	1				Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
Preço Unitário:	85,0000							04/10/2024
Quantidade:	4.0	R\$ 85,0000	R\$ 340,0000	1				10:52
13/09/2024								
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda							
Marca:	HC CLEAN NEUTRO ND 15 5L - NEWDROP							
Preço Unitário:	85,0000							
Quantidade:	2.0							

14/08/2024	
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda
Marca:	HC CLEAN NEUTRO ND 15 SL - NEWDROP
Preço Unitário:	85,0000
Quantidade:	4.0

7

DETERGENTE REMOVEDOR DE CERA IMPERMEABILIZANTE 5L - COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO-IÔNICO ETOXILADO, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, SEQUESTRANTE, CORANTE, SABÃO DE COCO E VEÍCULO. ATIVO: SABÃO DE COCO. ESPECIFICAÇÃO ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO COR: LARANJA PH (1%): 10,5 A 11,5 DENSIDADE (25C): 1,02 A 1,04 G/ML REF.: HC - REMOFLEX FLASH Código: 69537	
Quantidade:	4Galao
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;- INTEGRALMED não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	
Informações de Última Compra	
04/10/2024	
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda
Marca:	MAGICO REMOVEDOR CERAS - START
Preço Unitário:	56,3000
Quantidade:	4.0
23/07/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	REMOVEDOR MAGICO PARA TRATAMENTO DE PISO - START - START
Preço Unitário:	36,5900
Quantidade:	8.0
29/11/2023	
Fornecedor:	São José Comércio de

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
INTEGRALMED COMERCIO E PRODUTOS LTDA	R\$ 8,8430	R\$ 35,3720	50	QUESTRAN LIGHT 854,4 MG/G PO 50 ENV/4,68 G (COLESTIRAMINA) - MOKSHA8 BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	UN	.	-
Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 56,3000	R\$ 225,2000	1	MAGICO REMOVEDOR CERAS - START	GL		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 109,7200	R\$ 438,8800	1	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO - START	1		-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 157,2400	R\$ 628,9600	1	REMOVEDOR PARA CERA ACRILICA PRAX 35 GL, OLEAK	1		-

Marca:	Embalagens
	Eireli-ME
	REMOVEDOR
	MAGICO
Preço Unitário:	PARA
	TRATAMENTO
	DE PISO -
	START -
Quantidade:	START
	36,5900
12.0	

ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - UNIDADE Código: 460		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	15Unidade	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,5900	R\$ 8,8500	1	ESPONJA DUPLA FACE SUPERPRO - SUPERPRO - SUPERPRO	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
04/10/2024		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,7250	R\$ 10,8750	1	ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN	1		
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	ESPONJA DUPLA FACE SUPERPRO - SUPERPRO - SUPERPRO								
Preço Unitário:	0,5900								
Quantidade:	15.0								
21/09/2023									
Fornecedor:	Jva Produtos De Limpeza Ltda								
Marca:	JEITOSA ESPONJA MULTIUSO UNITARIA - JEITOSA - BETTANIN								
Preço Unitário:	0,5200								
Quantidade:	60.0								
28/02/2023									
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli								
Marca:	ESPONJA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO								
Preço Unitário:	0,9900								
Quantidade:	10.0								

9	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE -> FIBRA BRANCA LIMP. GERAL 102X230MM - UNIDADE Código: 320		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	200Unidade	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 1,0500	R\$ 210,0000	1	FIBRA BETTANIN LIMPEZA LEVE - BETTANIN	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								

Informações de Última Compra	
04/10/2024	
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda
Marca:	FIBRA BETTANIN LIMPEZA LEVE - BETTANIN
Preço Unitário:	1,0500
Quantidade:	200.0
14/08/2024	
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda
Marca:	FIBRA BETTANIN LIMPEZA LEVE - BETTANIN
Preço Unitário:	1,0500
Quantidade:	100.0
23/07/2024	
Fornecedor:	Star Distribuidora Ltda
Marca:	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA - SUPERPRO - SUPERPRO
Preço Unitário:	1,1700
Quantidade:	200.0

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,0920	R\$ 218,4000	1	FIBRA BRANCA LEVE 101X225 - BETTANIN	1	-
IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,8000	R\$ 1.160,0000	10	FIBRA DE LIMPEZA MACIA - BRANCA - 100X150MM, JSWOLFF	pct	-

10

FRASCO 500ML C/ BORRIFADOR 5 X 20 X 25 CM FRASCO BORRIFADOR DE 500ML COM TRÊS FUNÇÕES DE REGULAGEM NO GATILHO: 1) OFF - BLOQUEIA A SAÍDA DO LÍQUIDO. 2) SPRAY - O LÍQUIDO SAI DE FORMA PULVERIZADA. 3) STREAM - O LÍQUIDO SAI EM FORMA DE JATO. CAPACIDADE DE 500ML. DIMENSÕES DO PRODUTO 5 X 20 X 25 CM; 50 G Código: 69351	
Quantidade:	10Unidade
Marcas Preferidas: -	
Justificativa	
;- ELPACKING não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	
Informações de Última Compra	
04/10/2024	
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,7500	R\$ 47,5000	1	PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - NOBRE - NOBRE	1	-	
Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 13,5000	R\$ 135,0000	1	PULVERIZADOR 500ML SPRAY PERFECT - PERFECT	1	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52	

Marca:	PULVERIZADOR 500ML SPRAY PERFECT - PERFECT
Preço Unitário:	13,5000
Quantidade:	10.0
13/09/2024	
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda
Marca:	PULVERIZADOR 500ML SPRAY PERFECT - PERFECT
Preço Unitário:	13,5000
Quantidade:	10.0
17/06/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	PULVERIZADOR PLASTICO 500 ML - CIAPLASTIC - CIAPLASTIC
Preço Unitário:	5,9000
Quantidade:	25.0

11

HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR GL 5 L - LITRO
Código: 38421

Quantidade:

20Litro

Marcas Preferidas:

ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;ELPACKING não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.

Informações de Última Compra

04/10/2024

Fornecedor:

Hc Clean Distribuidora Ltda

Marca:

HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5L - PROLINK

Preço Unitário:

15,0000

Quantidade:

20.0

14/08/2024

Fornecedor:

Hc Clean Distribuidora Ltda

Marca:

HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5L - PROLINK

Preço Unitário:

15,0000

Fornecedor

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Preço Unitário

R\$ 2,2200

Valor Total

R\$ 44,4000

Quantidade por Embalagem

1

Fabricante

HIPOCLORITO 1% 5LTS - POTI

Embalagem

1

Comentário

-

Situação

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52

Fornecedor

Hc Clean Distribuidora Ltda

Preço Unitário

R\$ 15,0000

Valor Total

R\$ 300,0000

Quantidade por Embalagem

1

Fabricante

HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5L - PROLINK

Embalagem

GALAO

Comentário

Situação

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52

Quantidade:	20.0
12/07/2024	
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda
Marca:	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5L - PROLINK
Preço Unitário:	15,0000
Quantidade:	20.0

12

PANO MULTIUSO PICOTADO 300 MT X 0.33 M -> COM AGENTES BACTERIANOS NÃO SOLTA FIBRAS 70% VISCOSE E 30% DE POLIESTERGRAMATURA NOMINAL DE 45 G/M², CORES DIVERSAS - ROLO Código: 20170		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 15Unidade		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 62,3300	R\$ 934,9500	1	PANO MULTIUSO AZUL 20X300 - TALGE	1		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS		Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 87,0000	R\$ 1.305,0000	1	PANO MULTIUSO MRPLUS 28CMX240M AZUL - TALGE - TALGE	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52
Justificativa									
;ELPACKING não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 99,0000	R\$ 1.485,0000	1	PANO MULTIUSO AZUL 180 MTS - 28CM X 30 CM - CONTEM 600 PANOS INOVEN - INOVEN - INOVEN	PACOTE		-
Informações de Última Compra									
04/10/2024									
Fornecedor: Hc Clean Distribuidora Ltda									
Marca: PANO MULTIUSO MRPLUS 28CMX240M AZUL - TALGE - TALGE		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 128,0000	R\$ 1.920,0000	1	PANO DESCARTAVEL EM ROLO 25CM X40CM TW2540 - INOVEN RL/600UND - INOVEN - INOVEN	RL		-
Preço Unitário: 87,0000									
Quantidade: 15.0									
14/08/2024									
Fornecedor: Hc Clean Distribuidora Ltda									
Marca: PANO MULTIUSO MRPLUS 28CMX240M AZUL - TALGE - TALGE									
Preço Unitário: 65,0000									
Quantidade: 30.0									
24/06/2024									
Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME									
Marca: PANO MULTIUSO PERFLEX AZUL									

	20X40X600 PANOS - INOVA - INOVA
Preço Unitário:	55,9000
Quantidade:	20.0

13	PAPEL HIGIENICO ROLO 300M CELULOSE PCT COM 8 UNIDADES Código: 81105		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	20Pacote	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,3400	R\$ 106,8000	1	PAPEL HIGIENICO BRANCO PCT 8RLX300MTS - PIRAPAPEIS	1		-
	Marcas Preferidas:	-								
	Justificativa									
	;ELPACKING não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.									
	Informações de Última Compra									
	04/10/2024									
	Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
	Marca:	- PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO C/ 300M X 10CM - GLOBO/NOTAVEL	PM DOS REIS LTDA	R\$ 38,0000	R\$ 760,0000	1	- PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO C/ 300M X 10CM - GLOBO/NOTAVEL	ROLO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52
	Preço Unitário:	38,0000	Alexandre Bento De Sousa Me	R\$ 39,0000	R\$ 780,0000	20	Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus	Fardo		-
	Quantidade:	20.0	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 79,8000	R\$ 1.596,0000	1	PAPEL HIGIENICO ROLAO 8x300M SAMPA - SAMPA	FD		-
	13/09/2024									
	Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda								
	Marca:	PAPEL HIGIENICO ROLAO 8x300M SAMPA - SAMPA								
	Preço Unitário:	79,8000								
	Quantidade:	8.0								
	30/08/2024									
	Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda								
	Marca:	PAPEL HIGIENICO PREMIUN 8x9x300M - FLORAX								
	Preço Unitário:	79,8000								
	Quantidade:	14.0								

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,3400	R\$ 106,8000	1	PAPEL HIGIENICO BRANCO PCT 8RLX300MTS - PIRAPAPEIS	1		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 38,0000	R\$ 760,0000	1	- PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO C/ 300M X 10CM - GLOBO/NOTAVEL	ROLO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52
Alexandre Bento De Sousa Me	R\$ 39,0000	R\$ 780,0000	20	Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus	Fardo		-
Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 79,8000	R\$ 1.596,0000	1	PAPEL HIGIENICO ROLAO 8x300M SAMPÁ - SAMPÁ	FD		-

14	PAPEL TOALHA DUAS DOBRAS BRANCO 23 X 20 CM PCT C/ 1000 FLS Código: 76639		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	450Pacote	Alexandre Bento De Sousa Me	R\$ 10,7400	R\$ 4.833,0000	450	PAPEL TOALHA BRANCO LUXUS - LUXUS - LUXUS PAPEIS	PACOTE		-
	Marcas Preferidas:									

Justificativa											
;- ALEXANDRE BENTO, ELPACKING ELPACKING não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		R\$ 11,9990	R\$ 5.399,5500	1		PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 - 1 - PCT C/1000UN - PIRAPAPEIS		1	-
Informações de Última Compra											
04/10/2024											
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda	Hc Clean Distribuidora Ltda		R\$ 22,0000	R\$ 9.900,0000	1		PAPEL TOALHA INTERFOLHA 20x21 100% CV 1000 FLS - FLORAX		FD	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52
Marca:	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 20x21 100% CV 1000 FLS - FLORAX										
Preço Unitário:	22,0000										
Quantidade:	450.0										
13/09/2024											
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda	Hc Clean Distribuidora Ltda									
Marca:	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 20x21 100% CV 1000 FLS - FLORAX										
Preço Unitário:	22,0000										
Quantidade:	130.0										
30/08/2024											
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda	Hc Clean Distribuidora Ltda									
Marca:	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 20x21 100% CV 1000 FLS - FLORAX										
Preço Unitário:	18,4000										
Quantidade:	105.0										

15	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS 8 MICRAS -> SACO P/ LIXO PRETO 100 LITROS 10 MICRAS.C/ SIMBOLO CONSTITUIDO DE MATERIAL RESISTENTE A RUPTURA. VAZAMENTO E IMPERMEAVEL - PACOTE Código: 325		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
			PM DOS REIS LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 750,0000	1	SACO PARA LIXO 100 LTS PRETO - MPM PASTIC - MPM PLASTIC	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52
	Quantidade:	30Pacote	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 33,7400	R\$ 1.012,2000	1	SACO DE LIXO PRETO 100LTS REFORCADO PACOTE COM 100 UNIDADES - ELPACKING	1		-
	Marcas Preferidas:									
	Informações de Última Compra									
04/10/2024										
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 50,0000	R\$ 1.500,0000	1	SACO DE LIXO PRETO REFORCADO 100LTS - 3KG -	PACOTE			-
Marca:	SACO PARA LIXO 100 LTS									

	PRETO - MPM PASTIC - MPM PLASTIC	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 52,8000	R\$ 1.584,0000	1	JR EMBALAGENS SACO PARA LIXO 100 LTS PRETO - DIVERSOS	FARDO	-
Preço Unitário:	25,0000							
Quantidade:	30.0							
14/08/2024								
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda							
Marca:	SACO PARA LIXO 100 LTS PRETO - DIVERSOS							
Preço Unitário:	52,8000							
Quantidade:	100.0							
19/06/2024								
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME							
Marca:	SACO P/ LIXO PRETO REFORCADO 100 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC							
Preço Unitário:	39,9000							
Quantidade:	100.0							

16	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 100 UNIDADES EM 10 MICRAS - UNIDADE - UNIDADE Código: 40007 Quantidade: 2Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;ELPACKING não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. Informações de Última Compra 04/10/2024 Fornecedor: Hc Clean Distribuidora Ltda Marca: SACO PARA LIXO 200L LARANJA JR - JR Preço Unitário: 69,9600 Quantidade: 2.0 11/06/2024 Fornecedor: Star Distribuidora Ltda Marca: SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT	<table><tr><th>Fornecedor</th><th>Preço Unitário</th><th>Valor Total</th><th>Quantidade por Embalagem</th><th>Fabricante</th><th>Embalagem</th><th>Comentário</th><th>Situação</th></tr><tr><td>ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA</td><td>R\$ 50,2700</td><td>R\$ 100,5400</td><td>1</td><td>SACO DE LIXO LARANJA 200LTS REFORCADO PACOTE COM 100 UNIDADES - ELPACKING</td><td>1</td><td>-</td><td></td></tr><tr><td>Hc Clean Distribuidora Ltda</td><td>R\$ 69,9600</td><td>R\$ 139,9200</td><td>1</td><td>SACO PARA LIXO 200L LARANJA JR - JR</td><td>1</td><td></td><td>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52</td></tr><tr><td>PM DOS REIS LTDA</td><td>R\$ 89,0000</td><td>R\$ 178,0000</td><td>10</td><td>SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 10 - UNIDADE - MPM</td><td>PCT</td><td>-</td><td></td></tr></table>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 50,2700	R\$ 100,5400	1	SACO DE LIXO LARANJA 200LTS REFORCADO PACOTE COM 100 UNIDADES - ELPACKING	1	-		Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 69,9600	R\$ 139,9200	1	SACO PARA LIXO 200L LARANJA JR - JR	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52	PM DOS REIS LTDA	R\$ 89,0000	R\$ 178,0000	10	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 10 - UNIDADE - MPM	PCT	-	
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																											
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 50,2700	R\$ 100,5400	1	SACO DE LIXO LARANJA 200LTS REFORCADO PACOTE COM 100 UNIDADES - ELPACKING	1	-																												
Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 69,9600	R\$ 139,9200	1	SACO PARA LIXO 200L LARANJA JR - JR	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52																											
PM DOS REIS LTDA	R\$ 89,0000	R\$ 178,0000	10	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 10 - UNIDADE - MPM	PCT	-																												

	COM 100 UNIDADES - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC
Preço Unitário:	88,0000
Quantidade:	10.0
26/04/2024	
Fornecedor:	H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP
Marca:	SACO LIXO 200LTS - PLASFIL
Preço Unitário:	89,0000
Quantidade:	40.0

17

SOLUCAO A BASE DE QUATERNARIO DE 5 GERACAO E BIGUANIDAS 5L - SOLUÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE 5 GERAÇÃO E BIGUANIDAS - PRODUTO ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA DESINFECÇÃO HOSPITALAR DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO E TAMBÉM DE SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS, QUE POSSUI UMA FORMULAÇÃO EXCLUSIVA, COMPOSTA POR UM BLEND MISTURA DE MOLÉCULAS DE QUATERNÁRIOS DE DE AMÔNIO DE QUINTA GERAÇÃO COM BIGUANIDA, PRONTO PARA USO, QUE GARANTEM EFICÁCIA SOBRE AS SUPERFÍCIES FIXAS E OS ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. IDEA Código: 69539	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 45,5000	R\$ 273,0000	1	SEPTPRO PLUS DESINFETANTE 5GERACAO 5L - PROLINK	GALAO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz04/10/2024 10:52
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 195,0000	R\$ 1.170,0000	1	OPTIGERM OXIKILL - 5LT - OLEAK - OLEAK	GALAO		-
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 269,0000	R\$ 1.614,0000	1	DESINFETANTE QUATERNARIO USO HOSPITALAR 1 5 LITROS - START	1		-
Quantidade: 6Galao								
Marcas Preferidas: -								
Informações de Última Compra								
04/10/2024								
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda							
Marca:	SEPTPRO PLUS DESINFETANTE 5GERACAO 5L - PROLINK							
Preço Unitário:	45,5000							
Quantidade:	6.0							
13/09/2024								
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda							
Marca:	SEPTPRO PLUS DESINFETANTE 5GERACAO 5L - PROLINK							

Preço Unitário:	45,5000
Quantidade:	2.0
14/08/2024	
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda
Marca:	SEPTPRO PLUS DESINFETANTE 5GERACAO 5L - PROLINK
Preço Unitário:	45,5000
Quantidade:	10.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:		
Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Hc Clean Distribuidora Ltda	11	R\$ 13.730,2000
PM DOS REIS LTDA	6	R\$ 3.256,3500
Total:	17	R\$ 16.986,5500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 16.986,5500
Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 17

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar